
 

УКРАЇНА 

ВЕЛИКОКУЧУРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Х сесія VІІІ скликання 

РІШЕННЯ  № 313-10/2021    
 

20 серпня  2021 року                                                       село Великий Кучурів 
 

Про затвердження  детальних 

планів території  фрагменту  
житлової та громадської забудови  
 

        Розглянувши  детальний  плани території  кварталу  громадської  забудови   
на території Великокучурівської сільської ради,    керуючись  статтею 26 
Закону  України  «Про місцеве самоврядування в Україні»,  статтею  8 Закону 
України «Про регулювання містобудівної діяльності», статтею 12 Закону 
України «Про основи  містобудування»,  розглянувши  заяви громадян: 

Вугринчук Н.І., (додається). 
 

СІЛЬСЬКА РАДА ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити детальний план території кварталу   громадської  забудови 
для будівництва торговельної будівлі з приміщенням громадського 
харчування  на земельній ділянці площею 0,3450 га,    яка розташована по 
вулиці Головній, 134А села Великий Кучурів Чернівецького району  
Чернівецької області, цільове призначення якої для (03.07) «будівництва і 
обслуговування будівель торгівлі», з метою можливості розміщення 
торгівельної будівлі з приміщенням громадського харчування, 
землевласником якої являється Вугринчук Наталія Іванівна    жителька м. 

Чернівці вул. Небесної Сотні, 19/41. 
 

2. Контроль  за  виконанням  цього рішення покласти на  начальника відділу 
земельних відносин, архітектури та містобудування сільської ради 

Г.Верденюка та постійну комісію сільської ради з питань земельних 
відносин, охорони навколишнього  середовища (М. Адамчук). 

 

 

          Сільський голова                                                                    В.Тодеренчук 

 

           Вик.А.Цілюк, 67-681 


